СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва

28 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2019                                                                                           №190
О внесении изменения в Положение
«О Молодежном Парламенте городского округа  город Елец», принятое решением Совета депутатов города Ельца
от 29.08.2014 №188 (с изменениями от 27.03.2015 №236, от 22.01.2016 №330)

Рассмотрев предложенный председателем Совета депутатов городского округа город Елец проект изменения в Положение «О Молодежном Парламенте городского округа город Елец», учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
РЕШИЛ:

1. Принять Изменение в Положение «О Молодежном Парламенте городского округа город Елец» (прилагается).

2. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель

                                                        В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ «О МОЛОДЕЖНОМ ПАРЛАМЕНТЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ»
Принято  решением Совета
депутатов   городского  округа

город Елец
от 29.11.2019 №190

Статья 1

Внести в Положение «О Молодежном Парламенте городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов города Ельца от 29.08.2014 №188 (с изменениями от 27.03.2015 №236, от 22.01.2016 №330), следующее  изменение:

в статье 3:

в абзаце первом части 3 слова «два года» заменить словами «три года».

Статья 2
1) Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.
2) Действие настоящего Изменения распространяется на правоотношения, возникшие со дня начала полномочий Молодежного Парламента городского округа город Елец седьмого созыва.
Глава городского округа город Елец                                             Е.В. Боровских